REPUBLIQUE DU BURUNDI

ik
/
-4

AL

L
MINISTERE DE L'INTERIEUR, DU

DEVELOPPEMENT COMMUNAUTAIRE

ET DE LA SECURITE PUBLIQUE
PROVINCE BUIJUMBURA
COMMUNE MUBIMBI

PLAN PREVISIONNEL DE PASSATION DES MARCHES PUBLICS, EXERCICE 2022-2023

No

Mode de
passation

Objet du marché

Budget prévu

Source de
financement

Date de
confection
du DAO

Date de
publication
du DAO

Date
d’ouverture
des offres

Date
d’analyse des
offres

Attribution du
marché

Notification
du marché

Réception du
marché

Observation

Construction d’AEP
Kaziramihunda-
Mubimbi-Kiziba

Marché
ouvert

420.000.000

FONIC

Aout 2022

10/9/2022

26/9/2022

28/9/2022

28/9/2022

19/10/2022

19/4/2023

Non objection en attente

Demande
de cotation

Fourniture des
matériaux de
construction
(moellons, graviers,
sables) pour la
construction du
marché
communautaire
moderne de Kinama

15.000.000

Fonds propres
de la commune

Septembre
2022

26/9/2022

11/10/2022

12/10/2022

12/10/2022

17/10/2022

17/12/2022

Demande
de cotation

Equipement des
bureaux collinaires
et communal en 8
tables, 2
ordinateurs, 1
imprimante,
1photocopieuse, 18
chaises et 3 étageres

5.140.000

Fonds propres
de la commune

Ao(t 2022

20/9/2022

7/10/2022

9/10/2022

9/10/2022

11/10/2022

11/10/2022

Demande
de cotation

Fourniture des
mobiliers scolaires
(300 bancs-pupitres
et 6 fenétres) pour
les Ecofo Ntaruko et
Nyankuba

19.000.000

Fonds propres
de la commune

Juillet 2022

20/8/2022

6/9/2022

8/9/2022

8/9/2022

10/9/2022

10/9/2022







