REPUBLIQUE DU BURUNDI



MINISTERE DE L'INTERIEUR, DU
DEVELOPPEMENT COMMUNAUTAIRE
ET DE LA SECURITE PUBLIQUE
PROVINCE BUJUMBURA
COMMUNE MUBIMBI

PLAN PREVISIONNEL DE PASSATION DES MARCHES PUBLICS, EXERCICE 2022-2023

No	Objet du marché	Mode de passation	Budget prévu	Source de financement	Date de confection du DAO	Date de publication du DAO	Date d'ouverture des offres	Date d'analyse des offres	Attribution du marché	Notification du marché	Réception du marché	Observation
1	Construction d'AEP Kaziramihunda- Mubimbi-Kiziba	Marché ouvert	420.000.000	FONIC	Aout 2022	10/9/2022	26/9/2022	28/9/2022	28/9/2022	19/10/2022	19/4/2023	Non objection en attente
2	Fourniture des matériaux de construction (moellons, graviers, sables) pour la construction du marché communautaire moderne de Kinama	Demande de cotation	15.000.000	Fonds propres de la commune	Septembre 2022	26/9/2022	11/10/2022	12/10/2022	12/10/2022	17/10/2022	17/12/2022	-
3	Equipement des bureaux collinaires et communal en 8 tables, 2 ordinateurs, 1 imprimante, 1photocopieuse, 18 chaises et 3 étagères	Demande de cotation	5.140.000	Fonds propres de la commune	Août 2022	20/9/2022	7/10/2022	9/10/2022	9/10/2022	11/10/2022	11/10/2022	-
4	Fourniture des mobiliers scolaires (300 bancs-pupitres et 6 fenêtres) pour les Ecofo Ntaruko et Nyankuba	Demande de cotation	19.000.000	Fonds propres de la commune	Juillet 2022	20/8/2022	6/9/2022	8/9/2022	8/9/2022	10/9/2022	10/9/2022	-